
Contacto

Teléfono 983558195
Fax 983558210
Correo Electrónico gongarbe@aldeamayor.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(47162) Aldeamayor de San Martín España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CTOM/2022/116-346/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-12-2022 a
las 19:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HLFVbWmuOdU%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicio de recogida de contenedores escombros obras acceso
bajo Ayto

Presupuesto base de licitación
Importe 3.627,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.998 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

HERMANOS ROJO DIEZ, S.L.,
NIF B47548789

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HLFVbWmuOdU%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.998 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.627,58 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BnR%2FrVc3FKG mq21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000009926626 |  2022-529227 | Thu, 01 Dec 2022 19:23:57:661 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147330916981151794212641595764004277915 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BnR%2FrVc3FKGmq21uxhbaVQ%3D%3D

